[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	18.12.2020

	№ 44/11

	пгт Оричи

	О внесении изменения в решение Оричевской районной Думы от 29.05.2015 № 47/9 «Об утверждении Порядка обращения лицами, замещавшими должности муниципальной службы органов местного самоуправления Оричевского района Кировской области, за назначением пенсии за выслугу лет, выплаты и определении ее минимального размера и Порядка обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии, по старости (инвалидности), назначения, перерасчета и выплаты доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Оричевского района Кировской области»

	В соответствии со статьёй 4 Закона Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области» Оричевского района  Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Оричевской районной Думы от 29.05.2015 № 47/9 «Об утверждении Порядка обращения лицами, замещавшими должности муниципальной службы органов местного самоуправления Оричевского района Кировской области, за назначением пенсии за выслугу лет, выплаты и определении ее минимального размера и Порядка обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии, по старости (инвалидности), назначения, перерасчета и выплаты доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Оричевского района Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями Оричевской районной Думы от 17.02.2017 № 9/9, от 08.12.2017 № 16/4, от 30.03.2018 № 19/9 и от 25.01.2019 № 28/6), утвердив изменение в Порядке обращения лицами, замещавшими должности муниципальной службы органов местного самоуправления Оричевского района Кировской области, за назначением пенсии за выслугу лет, выплаты и определении ее минимального размера согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района     В.Р. Нургалин
Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов